ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - IPVA - FMAS - BOLSA-FAMÍLIAIGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETl-PVMC - PBVII - PBVIII -

IGD-SUAS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 22,23,24,25,26:

R$ 10.650,00 (DEZ MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DOPRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTEPUBLICAÇÃO.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
29 DE OUTUBRO DE 2025